水道週間に伴う小学生の施設見学について

水道課 水道工事係
(課長) 鈴木 清次 (担当) 須田 優太郎
電 話：0265-79-3173 （内線）1673
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：suido＠town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

 表題の件につきまして、下記のとおり実施いたしますのでお知らせします。

  目 的

  浄水施設の仕組みを理解する

  働く人達の様子や苦労を知り、「暮らしを支える水」に対して関心を深めてもらう

日 時

別紙のとおり

  場 所

水道関係施設（箕輪ダム・箕輪浄水場・箕輪浄水苑）

  内 容

① 箕輪ダム（箕輪町役場水道課からの説明）

② 箕輪浄水場（上伊那広域水道用水企業団からの説明、場内見学、ろ過実験）

③ 箕輪浄水苑（下水道公社からの説明、場内見学）

箕輪町役場 水道課 プレスリリース

令和３年６月２５日 発信
箕輪町

                                       別紙

日程

７月２日  箕輪西小学校

７月５日  箕輪東小学校

７月６日  箕輪南小学校

７月７日  箕輪中部小学校 1組

７月８日  箕輪北小学校 2組

７月１４日 箕輪北小学校 1組

７月１６日 箕輪中部小学校 4組

７月１９日 箕輪中部小学校 2組

８月中   箕輪中部小学校 3組

時間（目安）

8：45  学校発

9：10  箕輪ダム着

9：40  箕輪ダム発

10：00  箕輪浄水場着

11：00  箕輪浄水場発

11：20  箕輪浄水苑着

12：15  箕輪浄水苑発

12：20  学校着